КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.02.2011 г. №05-р

с. Косулино

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Косулинского сельсовета

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 02. 03. 2007 года №23-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Косулинского сельсовета,  утвержденного решением Косулинской сельской Думы от 19.05.2009 года  №08, пунктом 1 статьи 9 Положения о муниципальной службе в Косулинском сельсовете,  утвержденного решением Косулинской сельской Думы от 16.10.2008 года №29
ОБЯЗЫВАЮ:

     1. Провести 28 февраля 2011 года конкурс на замещение вакантной должности главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета.

     2. Обнародовать информацию об условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главного специалиста  Администрации Косулинского сельсовета на доске объявлений Администрации сельсовета с. Косулино и на доске объявлений д. Кузьминовка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Косулинского  сельсовета                                                                    В.И. Девятирикова

Грохотова Л.В.

28117